
ＧⅢマスターズリーグ第10戦第58回デイリースポーツ賞
最終日

1/23　･　24　･　25　･　26　･　27　･　28

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

10:53

◎ 1 3406  中里　　英夫 A2 35.0 34.0 ６４３１－６４２－３－－ 9
△ 2 3578  塩田　　雄一 B1 42.0 35.6 ３－６５３２－３３５－－ 5
× 3 3662  大庭　　元明 B1 53.0 32.5 ２－５５６２５－５３－－ 7
○ 4 3514  山一　　鉄也 A2 F1 30.8 35.9 ５２３－５４３３５－－－ 8

5 3432  宮迫　　暢彦 B1 40.1 31.2 ２１－３５５５－３６－－ 6
6 3141  山来　　和人 B1 29.7 34.0 ６－６６２－４６２－－－ 8

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
①中里英の気配が上向いた。出足系は確実に良くなっておりインで気合の逃走。④山一鉄も腕を活かす。カド機敏マイから上位へ。
③大庭元は連下なら。

一般戦

11:20

△ 1 3583  齋藤　　智裕 B1 31.0 31.2 ４５－６２－６６５－－－ 6
◎ 2 3353  前田　　光昭 B1 F1 38.1 39.0 －１２６４５６６－２－－ 7

3 2903  山崎　　　毅 B1 30.7 40.8 ６５５－６－２２４４－－ 8
○ 4 3319  山崎　　義明 A2 37.1 32.8 －３４５１２５３１４－－ 10
× 5 3568  木村　　光宏 A2 31.6 38.1 ３２５５－５５１－１－－ 9

6 3596  河上　　年昭 B1 35.2 35.3 ６４４６－１１－１３－－ 9

123/456 2連単：2=4  2-5　　　3連単：2=4-5  2-5-4
②前田光の足は良い方。インの懐を差し込んでバック捕えにかかる。④山崎義のカド一発も十二分。捲りに捲り差しと自在。⑤木村
光は伸び良く不気味。

一般戦

11:47

1 3491  富永　　　茂 B1 38.8 33.1 －６２６５－６５６－－－ 7
× 2 3860  松本　　浩貴 B1 33.5 41.0 １－３２１３６５６６－－ 10
△ 3 3075  中村　　裕将 B1 30.4 34.2 １３４５４－－４２４－－ 9

4 3647  伊藤　　雄二 B1 34.0 39.1 ２４５－６６４－－６－－ 8
◎ 5 3573  前本　　泰和 A1 30.3 39.4 ２１－２３２２１４４－－ 11
○ 6 3327  野長瀬　正孝 A2 F1 33.7 36.4 ３２１３－４３４２３－－ 11

12356/4 2連単：5=6  5-2　　　3連単：5=6-2  5-2-6
⑤前本泰の腕を買った。ハンドル勝負になれば負けなし、コース不問で捌き切る。⑥野長瀬正は行き足仕上がっており好勝負可能。
②松本浩は差し粘って。

一般戦

12:15

◎ 1 3434  松尾　　宣邦 B1 36.1 40.9 ４３－４－６３２１１－－ 10
△ 2 3656  伯母　　芳恒 A2 45.9 34.1 ２１３２４６３－５６－－ 11

3 3973  崎　　　利仁 B1 29.8 32.6 ５５６－－３５５２－－－ 8
○ 4 3251  平石　　和男 A2 40.8 35.7 ６６－１２５４３－２－－ 9
× 5 3161  古場　　輝義 A2 37.7 37.6 ４２６３３１－５２３－－ 10

6 3629  浅見　　昌克 B1 F1 28.1 33.1 １１４３５１－３Ｆ５－－

1245/36 2連単：1=4  1-5　　　3連単：1=4-5  1-5-4
①松尾宣に連日のイン戦。エンジン本体が良くその雰囲気も出て来ており本命に抜擢。④平石和の方がテクは上。切り込んで好走。
⑤古場輝も攻めは果敢。

一般戦

12:45

◎ 1 3825  宮嵜　隆太郎 B1 44.1 41.7 ２－５５－６４４３５－－

× 2 3340  池田　　雷太 B1 39.8 30.1 ３５－４６３－２１４－－ 9
△ 3 3564  桑原　　　啓 A2 31.2 35.6 ３５１１４４－４１５－－ 10

4 3546  中里　　昌志 B1 31.7 36.4 ５４２－３３１－６５－－ 11
5 3578  塩田　　雄一 B1 42.0 35.6 ３－６５３２－３３５－－ 1

○ 6 3721  守田　　俊介 A1 F1 33.5 36.1 －１１Ｆ１１－２－２－－

123/456 2連単：1=6  1-2　　　3連単：1=6-2  1-2-6
①宮嵜隆はスタートが早い。インから好Ｓ決めて逃げて初白星掴む。⑥守田俊はＦ後でも技機充実。鋭く切り込んで捌き勝負に。②
池田雷も足は上々。

一般戦

13:16

◎ 1 3772  一柳　　和孝 A2 55.6 31.5 ４５１６－５３２－４－－

2 3432  宮迫　　暢彦 B1 40.1 31.2 ２１－３５５５－３６－－ 1
○ 3 3654  武田　　光史 A1 37.5 34.4 ２５－１４２６１４６－－ 11
△ 4 3730  塩崎　　優司 B1 33.5 36.2 ５－４４６４１－６５－－

5 3583  齋藤　　智裕 B1 31.0 31.2 ４５－６２－６６５－－－ 2
× 6 3303  渡辺　　　豊 A2 36.2 36.3 ３３２２－１２４２３－－ 10

123/456 2連単：1=3  1-6　　　3連単：1=3-6  1-6-3
①一柳和は日毎に上向いている。インの利もあるなら逃げ切り期待。③武田光はセンター果敢。強気に握って攻める。⑥渡辺豊も足
は良い方で絡めそう。



ＧⅢマスターズリーグ第10戦第58回デイリースポーツ賞
最終日

1/23　･　24　･　25　･　26　･　27　･　28

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

13:47

◎ 1 3912  川原　　正明 B1 38.9 42.6 １６１－４４５３－１－－ 11
△ 2 3565  坂本　　徳克 B2 37.0 31.2 ５－１４６－２６６６－－

3 3491  富永　　　茂 B1 38.8 33.1 －６２６５－６５６－－－ 3
○ 4 3662  大庭　　元明 B1 53.0 32.5 ２－５５６２５－５３－－ 1
× 5 3353  前田　　光昭 B1 F1 38.1 39.0 －１２６４５６６－２－－ 2

6 3951  石川　　吉鎬 A2 F1 35.2 30.2 ４Ｆ４－－５６－３－－－

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1=4-5  1=4-2
①川原正がイン味方に１Ｍ先に回る。カド強気に④大庭元が仕掛ける。気配アップした⑤前田光の強襲は怖い。②坂本徳は内で粘っ
て。

一般戦

14:19

◎ 1 3514  山一　　鉄也 A2 F1 30.8 35.9 ５２３－５４３３５－－－ 1
○ 2 2903  山崎　　　毅 B1 30.7 40.8 ６５５－６－２２４４－－ 2
× 3 3647  伊藤　　雄二 B1 34.0 39.1 ２４５－６６４－－６－－ 3

4 3141  山来　　和人 B1 29.7 34.0 ６－６６２－４６２－－－ 1
5 3973  崎　　　利仁 B1 29.8 32.6 ５５６－－３５５２－－－ 4

△ 6 3532  柴田　　　光 A2 F1 34.9 39.7 －６３４３３３１１４－－

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1=2-3  1=2-6
①山一鉄はスタートが鍵だが、まくられないだけのスタートは行けるとみて本命に。内柔軟な②山崎毅が相手。③伊藤雄は握りマイ
で。⑥柴田光の絡みも十分。

静波まつり選抜

14:53

◎ 1 3596  河上　　年昭 B1 35.2 35.3 ６４４６－１１－１３－－ 2
○ 2 3568  木村　　光宏 A2 31.6 38.1 ３２５５－５５１－１－－ 2
× 3 3251  平石　　和男 A2 40.8 35.7 ６６－１２５４３－２－－ 4

4 3075  中村　　裕将 B1 30.4 34.2 １３４５４－－４２４－－ 3
△ 5 3340  池田　　雷太 B1 39.8 30.1 ３５－４６３－２１４－－ 5

6 3406  中里　　英夫 A2 35.0 34.0 ６４３１－６４２－３－－ 1

123/456 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=3-5
①河上年は出足系統がいい。１Ｍクルッと回って逃げ切るとみた。スリットのぞけば②木村光は握る。さばき柔軟な③平石和や直線
気配がいい⑤池田雷の進出も。

選抜戦

15:27

◎ 1 3303  渡辺　　　豊 A2 36.2 36.3 ３３２２－１２４２３－－ 6
× 2 3161  古場　　輝義 A2 37.7 37.6 ４２６３３１－５２３－－ 4
○ 3 3319  山崎　　義明 A2 37.1 32.8 －３４５１２５３１４－－ 2

4 3564  桑原　　　啓 A2 31.2 35.6 ３５１１４４－４１５－－ 5
5 3860  松本　　浩貴 B1 33.5 41.0 １－３２１３６５６６－－ 3

△ 6 3434  松尾　　宣邦 B1 36.1 40.9 ４３－４－６３２１１－－ 4

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1=3-2  1=3-6
実戦足がいい①渡辺豊がインで押し切る。さばき的確に③山崎義が進出する。②古場輝は内自在に。昨日連勝の⑥松尾宣は気配が上
向いた。

選抜戦

16:02

◎ 1 3327  野長瀬　正孝 A2 F1 33.7 36.4 ３２１３－４３４２３－－ 3
○ 2 3573  前本　　泰和 A1 30.3 39.4 ２１－２３２２１４４－－ 3
△ 3 3546  中里　　昌志 B1 31.7 36.4 ５４２－３３１－６５－－ 5
× 4 3654  武田　　光史 A1 37.5 34.4 ２５－１４２６１４６－－ 6

5 3656  伯母　　芳恒 A2 45.9 34.1 ２１３２４６３－５６－－ 4
6 3912  川原　　正明 B1 38.9 42.6 １６１－４４５３－１－－ 7

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1=2-4  1=2-3
②前本泰の気配は平凡。なら①野長瀬正が絶好枠を味方に逃走できる。④武田光は道中のさばきが的確。③中里昌の絡みも一考。

優勝戦

16:38

◎ 1 3744  徳増　　秀樹 A1 47.1 30.4 －２２３１４１１５１－－

× 2 3713  伊藤　　誠二 A2 36.6 29.4 １－３２１１４１４１－－

△ 3 3641  一瀬　　　明 A1 34.2 42.4 ３３－１３３１５５１－－

○ 4 3256  三角　　哲男 A1 38.6 31.8 －４２１２１２４３２－－

5 3895  堀本　　裕也 B1 37.8 32.3 －１２４２５２６４２－－

6 3826  村田　　修次 A1 35.6 35.5 ４４－５２２１５３２－－

123/456 2連単：1-4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4-3
①徳増秀がイン速攻戦で逃げ切る。④三角哲はカド自在戦。②伊藤誠は素直に差しハンドルで。③一瀬明は機敏マイで浮上を狙う。
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